

Ejendomsselskabet Sydsjælland ApS

Lindeparken 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Anders Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Sydsjælland ApS
Lindeparken 4
4700 Næstved

CVR-nr: 38708120
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme, samt i køb, renovering og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på 164.319 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.752	-41.122
Resultat af ordinær primær drift		-17.752	-41.122
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		245.829	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.988	-15.859
Ordinært resultat før skat		211.089	-56.981
Skat af årets resultat	1	-46.770	12.536
Årets resultat		164.319	-44.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.319	-44.445
I alt		164.319	-44.445

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		1.205.794	516.626
Materielle anlægsaktiver i alt		1.205.794	516.626
Anlægsaktiver i alt		1.205.794	516.626
Udsudte skatteaktiver		0	25.483
Andre tilgodehavender		25.000	20.000
Tilgodehavender i alt		25.000	45.483
Likvide beholdninger		34.666	15.360
Omsætningsaktiver i alt		59.666	60.843
AKTIVER I ALT		1.265.460	577.469

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		73.973	-90.346
Egenkapital i alt		123.973	-40.346
Hensættelse til udskudt skat		22.908	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.908	0
Gæld til realkreditinstitutter		498.866	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		498.866	570.000
Gæld til realkreditinstitutter		14.800	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		526.942	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.971	10.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	37.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.713	47.815
Gældsforpligtelser i alt		1.118.579	617.815
PASSIVER I ALT		1.265.460	577.469

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-46.770	12.536
	-46.770	12.536

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld DKK 513.666 er der tinglyst pant i en eller flere af selskabets investeringsejendomme, som per statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på i alt 1.205.794 DKK

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------